
Pražské vodovody
a kanalizace

Váš dopis zn.

Naše značka

Vyřizuje

023310197893

Zákaznický útvar
Osobní kontakt: Dykova 3, Praha 10
ZasÍ|aci adresa: Ke Kablu 971, 102 00
Praha 10

Kontaktní centrum:

info@pvk.cz
28.07.2023

Městská část Praha-Ďáblice
Osinalická 1104/13
Praha-Ďáblice - Ďáblice
182 00 Praha 82

Tel. l fax

Email

Datum

Evidenční číslo odběrného místa: 300231299
Adresa odběrného místa: Praha-Ďáblice - Ďáblice, Kokořínská 400/34

Vážený odběrateli,

v souvislosti s nutností aktualizace smluv na dodávku vody a odváděni odpadních vod danou právni
úpravou obsaženou v zákoně Č.274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu,
v platném znění od 1. 1. 2014, si Vás tímto dovolujeme opakovaně požádat o nezbytnou součinnost při
uzavření nové smlouvy.

V příhze Vám ve dvojím vyhotoveni zasíláme novou ,,Smlouvu o : odváděni odpadních vod"
a ve trojím vyhotovení ,,Dohodu o oprávněné osobě", které navazuji na Vaši stávajÍcÍ smlouvu o

odvádění odpadních vod. Po zkontrdováni všech údajů, prosíme, smlouvy a dohody podepište
(dohody musí podepsat také oprávněná osoba - plátce) a v přiložené zpětné obálce zašlete nejpozději do
30 dnů všechna vyhotovení zpět, Poté Vám obratem zašleme smluvní dokumenty potvrzené naší
spdečnosti.

Případné změny adresy či jiných identifikačních údajů oznamte e-mailem na adresu info@pvk.cz nebo
písemně na adresu PVK a.s., Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10.

Abychom pro Vás mohli zabezpečit kvalitní služby, prosíme Vás, abyste v písemném a telefonickém
kontaktu s naší společností vždy uváděli identifikační údaje vašeho odběrného místa (měno a příjmení,
evidenční číslo odběru a adresu odběrného místa)

Předem Vám děkujeme za pomoc při plnění zákonné povinnosti, tj. uvést smlouvy do souladu s novelizaci
zákona č. 274/2001 Sb.

referent zákaznického centra
Pražské vodovody a kanašizace, a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5297
lČ: 25656635, DIČ: CZ25656635
www.pvk.cz

ÚŘAIJ MČ Pľahz-Ôáblice

Doš3 1. 08. 2023

FINANČNÍ ODBOR

Qveolia WS PRAŽSKA
VODOHO$POPAR5KA


